
Uchwała nr 27/18 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 19 grudnia 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia przez Województwo Mazowieckie 
pomocy finansowej na realizację zadań w ramach „Mazowieckiego Instrumentu 
Wsparcia Infrastruktury Sportowej MAZOWSZE 2018” 
 
Na podstawie art. 18 pkt 20, w związku z art. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000 i 1432), art. 216 ust. 2 pkt 5 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz  
z 2018 r. poz.62, 1000, 1366, 1669 i 1693) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale nr 88/18 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 22 maja 2018 r. w sprawie 
udzielenia przez Województwo Mazowieckie pomocy finansowej na realizację zadań  
w ramach „Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia Infrastruktury Sportowej MAZOWSZE 2018”, 
zmienionej uchwałą nr 107/18 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 czerwca  
2018 r., dokonuje się następujących zmian: 

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1, wynosi łącznie 9 414 236 zł.” 

2) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku  
Województwa Mazowieckiego 

 

Ludwik Rakowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

Uzasadnienie 

W dniu 22 maja 2018 roku Sejmik Województwa Mazowieckiego przyjął uchwałę nr 88/18  
w sprawie udzielenia przez Województwo Mazowieckie pomocy finansowej na realizację 
zadań w ramach „Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia Infrastruktury Sportowej 
MAZOWSZE 2018”. 

W ramach programu wsparcie uzyskało 69 Beneficjentów, a wysokość udzielonej pomocy 
finansowej na realizację zadań wyniosła 9 994 235 zł. Niemniej jednak z powodu wystąpienia 
okoliczności uniemożliwiających wykonanie zadań (niewyłonienie wykonawców), czterech 
Beneficjentów zrezygnowało z realizacji wnioskowanych zadań. Tym samym, środki 
finansowe przekazane uprzednio Beneficjentom, zostały zwrócone do budżetu Województwa 
Mazowieckiego. 

Rezygnacje zostały zgłoszone przez: 

1. Powiat Szydłowiecki – zadanie pn. „Budowa boiska sportowo-rekreacyjnego przy Zespole 
Szkół im. Korpusu Ochrony Pogranicza w Szydłowcu” – rezygnacja z dotacji  
w wysokości 100 000 zł, 

2. Powiat Białobrzeski – zadanie pn. „Budowa zaplecza sportowego przy kompleksie boisk 
sportowych Orlik” – rezygnacja z dotacji w wysokości 199 999 zł, 

3. Gmina Korczew – zadanie pn. „Rozbudowa boiska przy Zespole Placówek Oświatowych 
w Korczewie, gm. Korczew” – rezygnacja z dotacji w wysokości 100 000 zł, 

4. Gmina Somianka – zadanie pn. „Modernizacja boiska sportowego do piłki nożnej  
w miejscowości Stary Mystkówiec” – rezygnacja z dotacji w wysokości 180 000 zł. 

Mając na uwadze powyższe, zachodzi konieczność dokonania zmiany załącznika do uchwały, 
celem określenia aktualnej kwoty udzielonej pomocy finansowej. 


